АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля  2015                                                                                                            № 774

Об утверждении на первый квартал 2015 года

средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилого

помещения в г.Сосновоборске

В целях реализации Закона Красноярского края от 24.12.2009 № 9-
4225«О наделении органов местного самоуправления отдельных
муниципальных районов и городских округов края государственными
полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих
жилого помещения», руководствуясь ст.38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить на первый квартал 2015 года среднюю рыночную

стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения в

городе Сосновоборске в размере 48 542 (сорок восемь тысяч пятьсот сорок два)

рубля в целях определения расчетной стоимости жилого помещения,

приобретаемого (строящегося) для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава администрации города                                                                  Б.М. Пучкин